
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ГОРОДА НОВОРОССИЙСКА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
353915 Российская Федерация, Краснодарский край, г. Новороссийск 

ул. Революции 1905 года, дом №30 
тел. /факс: (8617) 64 56 19

«24» апреля 2023 г.
ПРИКАЗ

№ 16/3

«О внесении изменений в приказ от 26.04.2022 г. № 4/3»

В соответствии с положениями Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ, согласно 
Постановлению Правительства РФ от 11.12.2014 года №1352 «Об особенностях участия 
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ от 26.04.2022 г. № 4/3, дополнив Приложение 1 строками в 
следующей редакции:

21.20.10.191 Препараты антибактериальные для системного использования

21.20.10.192 Препараты противогрибковые для системного использования

21.20.10.194 Препараты противовирусные для системного применения

21.10.54.170 Цефалоспорины

22.19.60.111 Перчатки хирургические резиновые

22.19.60.113 Перчатки хирургические из каучукового латекса стерильные
одноразовые

22.19.60.119 Перчатки резиновые прочие

21.10.51.125 Комплекс витаминов группы В, включая комбинации с другими
препаратами

2. Разместить указанное изменение в единой информационной системе в сфере закупок 
zakupki.gov.ru в течение 7 (семи) рабочих дней после его утверждения (Н.И.Коблова).

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
ииформациопнотслскоммуиикационпой сети "Интернет" в течение 7 (семи) рабочих дней с 
даты его подписания (Л.Л.Мартиросянц)

4. 11астоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.главного врача
Г

Д.В.Третьяков


